

IV

(Informacje)

INFORMACJE INSTYTUCJI, ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
UNII EUROPEJSKIEJ

RADA

DECYZJA RADY

z dnia 29 marca 2022 r.

**w sprawie mianowania członków i zastępców członków Komitetu Doradczego ds. Bezpieczeństwa
i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy pochodzących z Czech, Francji i Szwecji**

(2022/C 143/02)

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej,

uwzględniając decyzję Rady z dnia 22 lipca 2003 r. ustanawiającą Komitet Doradczy ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy ⁽¹⁾, w szczególności jej art. 3,

uwzględniając wykazy kandydatów przedstawione Radzie przez rządy państw członkowskich,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) Na mocy decyzji z dnia 24 lutego 2022 r. ⁽²⁾ Rada mianowała członków i zastępców członków Komitetu Doradczego ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy na okres od dnia 1 marca 2022 r. do dnia 28 lutego 2025 r.
- (2) Rządy Czech, Francji i Szwecji przedstawiły dalsze nominacje na nieobsadzone stanowiska,

PRZYJMUJE NINIEJSZĄ DECYZJĘ:

Artykuł 1

Członkami i zastępcami członków Komitetu Doradczego ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy na okres do dnia 28 lutego 2025 r. zostają niniejszym mianowani:

I. PRZEDSTAWICIELE RZĄDÓW

Państwo członkowskie	Członkowie	Zastępcy członków
Francja	Anne AUDIC	Nicolas BESSOT Lucie MEDIAVILLA
Szwecja	Anne-Sofie DALENG	Viktorija BERGSTRÖM Magnus FALK

⁽¹⁾ Dz.U. C 218 z 13.9.2003, s. 1.⁽²⁾ Decyzja Rady z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie mianowania członków i zastępców członków Komitetu Doradczego ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy (Dz.U. C 92 z 25.2.2022, s. 1).

II. PRZEDSTAWICIELE ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

Państwo członkowskie	Członkowie	Zastępcy członków
Czechy	Jiří VAŇÁSEK	Radka SOKOLOVÁ
Francja	Abderrafik ZAIGOUCHE	Edwina LAMOUREUX Jean-Paul ZERBIB
Szwecja	Cyrene WAERN	Karin FRISTEDT Ulrika HAGSTRÖM

III. PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACODAWCÓW

Państwo członkowskie	Członkowie	Zastępcy członków
Czechy	Miroslav HORKÝ	Martin RÖHRICH Martina KROUPOVÁ
Francja	Franck GAMBELLI	Nathalie BUET Patrick LEVY
Szwecja	Cecilia ANDERSSON	Malin NILSSON Tommy LARSSON

Artykuł 2

Członków i zastępców członków, którzy nie zostali jeszcze wyznaczeni, Rada mianuje w późniejszym terminie.

Artykuł 3

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem przyjęcia.

Sporządzono w Brukseli dnia 29 marca 2022 r.

*W imieniu Rady
Przewodniczący
A. TAQUET*
